令和６年７月 18 日

地域の皆様

八幡浜市立千丈小学校

ＰＴＡ会長 北川 宜秀

校   長 松本 勇人

千丈小学校花火大会開催のお知らせ

 残暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は、学校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、今年度もＰＴＡ本部役員会の主催で、下記のとおり千丈小学校花火大会を開催い

たします。

 つきましては、地域の皆様にご参加いただきたく、ご案内申し上げます。お誘いあわせ

の上、ご参加をお願いいたします。

記

１ 日 時   令和６年８月 24 日（土）

開場 18：00 打ち上げ開始 19：00

※ 雨天時は花火の打ち上げは中止となりますが、餅まき・お菓子まきは体育館で

実施します。

２ 場 所   千丈小学校グラウンド

   ※ 松柏中学校グラウンドを自動車用の駐車場としています。

※ 自転車、バイクの乗り入れは可能です。

   ※ 観覧用の椅子等の設置はいたしません。必要な場合はご持参ください。

３ 内 容

 ⑴ 花火  一般に「玩具花火」と呼ばれる花火を使用する予定です。

 ⑵ 出店  飲料、かき氷、風船釣り＆ボールすくいの販売、カブトムシ・クワガタム

シの譲渡を予定しています。販売数には限りがありますので、ご了承くださ

い。

 ⑶ その他 餅まき、お菓子まきを実施する予定です。